04
/2
02
4
SOPREMA GmbH
Mallaustraße 59
D-68219 Mannheim
Tel. +49 621 73 60 30

(Benutzungslänge)
Absturzkante
Zugangsseil
Zugang
Bereich nur mit Au
Deckenö
Dach r
vorhanden, nicht durchbruchsicher!
Deckenö nicht durchbruchsicher!
Gesperrte Fläche, für Begehung spez.
Massnahmen vorsehen!
SOPRASAFE GUARDRAIL - ECO 90 kollek 3
#       ID Art. Nr. #     Produktbezeichnung Menge
01.   235810    ECO-HL-P-3M 01. Handlauf gepresst O 45 mm, L 3 m    67,0[Stk]
02.   153166    ECO-KL-P-3M 02. Knieleiste gepresst O 35 mm, L 3 m    67,0[Stk]
03.   153167    ECO-GG-12.5 kg 03. Gegengewicht 12.5 kg   166,0[Stk]
04.   235811    ECO-GPG-1105 mm 04. Geländerpfosten gerade H 1105 mm    81,0[Stk]
05.   235813    ECO-GPFK-68 x 28 mm 05. Geländerpfosten Fixierkappe    81,0[Stk]
06.   153170    ECO-BEG 06. Basiselement gerade    81,0[Stk]
07.   153171    ECO-BFK 07. Befes    81,0[Stk]
08.   235814    ECO-BS-4.8 x 25 mm 08. Bohrschraube A2 4.8 x 25 mm   317,0[Stk]
09.   235815    ECO-BS-4.8 x 50 mm 09. Bohrschraube A2 4.8 x 50 mm    98,0[Stk]
10.   235818    ECO-AS-SET 10. Abschluss Set    14,0[Stk]
11.   235819    ECO-E-SET 11. Eck Set     3,0[Stk]
12.   235820    ECO-WA-SET 12. Wandanschluss Set     0,0[Stk]
13.   235825    ECO-90-TOR-SET-EN13374 13. Sicherheitstor Set 90° EN13374     1,0[Stk]
14.   153189    ECO-FL-3000 mm 14. Fußleiste 3000 x 19 x 150 mm    30,0[Stk]
15.   153190    ECO-FLH-150 mm 15. Halter zu Fußleiste H 150 mm    36,0[Stk]
16.   153192    ECO-FLV-150 mm 16. Längsverbinder zu Fußleiste H 150 mm    28,0[Stk]
17.   235821    ECO-BS-4.8 x 16 mm 17. Bohrschraube A2 4.8 x 16 mm   282,0[Stk]
18.   235822    ECO-FL-E-SET 18. Fußleiste Eck Set     0,0[Stk]
19.   235823    ECO-FL-AS-SET 19. Fußleiste Abschluss Set     4,0[Stk]
20.   154571    ECO-USE-A2-M5 20. Unterlegscheibe A2 M5    98,0[Stk]